Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

a Brevibus Apostolicis 

Ï I 

SANCTUS FRANCISCUS ASSISIENSIS PRAECIPUUS CAELESTIS PATRONUS DIOECESIS 

ASSISENSIS DECLARATUR. 

PIUS PP. XI I 

Ad perpetuam rei memoriam. — In gravi saeculo constituti Ecclesiae 

filii Sanctorum Caelitum patrocinium recte expostulant ut, iis depre-

cantibus, iis tuentibus, supernis potiantur muneribus laetosque fructus 

omne genus percipiant. Hoc ductus consilio, Venerabilis Prater Anto

nius Iosephus dos Santos, Episcopus Assisensis, in Brasilia, submissa s ad 

Nos preces admovit ut Sanctum Franciscum Assisiensem, utpote e cuius 

urbis nomine dioecesis nuncupetur, eiusdem caelestem apud Deum Patro

num renuntiaremus, Nos autem fore confisi ut eius regionis Christifideles 

ad « pauperis Asisinatis » fulgida imitanda exempla pro vocarentur, vota 

huiusmodi libenti animo statuimus explere. Quapropter, ex Sacrae Ri

tuum Congregationis consulto, omnibus rei momentis attente perpensis, 

certa scientia ac matura deliberatione Nostra deque Apostolicae pote

statis plenitudine, harum Litterarum vi perpetuumque in modum San-
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ctum Franciscum Assisiensem, Confessorem, totius dioecesis Assisensis, 

in Brasilia, praecipuum apud Deum Caelestem Patronum, constituimus 

ac declaramus, omnibus adiectis honoribus ac privilegiis liturgicis, quae 

principalibus dioecesium Patronis rite competunt. Contrariis quibusvis 

nihil obstantibus. Haec edicimus, statuimus, decernentes praesentes 

Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere; 

suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere; illisque, ad 

quos spectant, seu spectare poterunt, nunc et in posterum plenissime 

suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum; irritumque ex 

nunc et inane fieri, si quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate 

qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum ex Arce Gandulfi, sub anulo Piscatoris, die iv mensis Sep

tembris, anno MDCCCCLIIII, Pontificatus Nostri sexto decimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

a Brevibus Apostolicis 

I I I 

TEMPLUM B. MARIAE V. A PERPETUO SUCCURSU, IN URBE ET ARCHIDIOECESI 

BOSTONIENSI, BASILICAE MINORIS HONORIBUS AC PRIVILEGIIS HONESTATUR. 

P I U S PP . XI I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Ornatur urbs et archidioecesis Bo-

stoniensis, quemadmodum ad Nos allatum est, curiali Templo Beatae 

Mariae Virginis a Perpetuo Succursu, utpote quod amplitudine atque 

structurae genere, cui vulgatum nomen « Romanicum », admodum sit 

conspicuum. Fulgent ibi praeterea opera musiva, imagines variis pictae 

iisque venustis coloribus, atque sacra supellex pretiosis vestita metallis. 

Duae etiam turres perexcelsae atque editae huiusce Aedis decus atque 

dignitatem non mediocriter augent. Est autem imprimis prae Nobis fe

rendum rem Catholicam ibidem florere idemque Templum quasi quan

dam esse sedem praecipuam cultus Mariani, quam Christifideles Bosto-

nienses frequentes adeunt. Summam enim venerationem habet Simula

crum Beatae Mariae a Perpetuo Succursu, quae in peculiari Sacello pie 

asservatur ; exinde superna munera, exundantis fluminis instar, in sup-
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plices dimanant. Ceterum Templum, quod est Sodalibus Congregationis 

Sanctissimi Redemptoris creditum, rebus omnibus est instructum quae 

ad divinum cultum fideliumque utilitatem atque commodum pertinent. 

Cupiens autem pietatem erga Dei Genetricem ac sacrae huius Aedis di

gnitatem augere, Venerabilis Frater Richardus Iacobus Cushing, Ar

chiepiscopus Bostoniensis, Nos rogavit ut eam Basilicae Minoris nomine 

ac iure donar emus. Quibus supplicationibus libenti animo concedentes, 

Nos, e Sacrae Rituum Congregationis consulto, certa scientia ac matura 

deliberatione Nostra deque Apostolicae potestatis plenitudine, harum 

Litterarum vi perpetuumque in modum curiale Templum Beatae Mariae 

Virginis a Perpetuo Succursu, in urbe et archidioecesi Bostoniensi ex

stans, titulo Basilicae Minoris aflScimus et exornamus, omnibus adiectis 

iuribus ac privilegiis, quae Ecclesiis hoc nomine insignibus rite compe

tunt. Contrariis quibusvis nihil obstantibus. Haec edicimus, statuimus, 

decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter 

exstare ac permanere; suosque plenos atque integros effectus sortiri et 

obtinere; illisque, ad quos spectant, seu spectare poterunt, nunc et in 

posterum plenissime suffragari ; sicque rite iudicandum esse ac definien

dum; irritumque ex nunc inane fieri, si quidquam secus, super his, a 

quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum ex Arce Gandulfi, sub anulo Piscatoris, die VIII mensis Sep

tembris, anno MDCCCCLIIII, Pontificatus Nostri sexto decimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO PRUGNOLA 

a Brevibus Apostolicis